和歌山県教育委員会臨時会会議録

・日 時   令和４年８月１０日（水）１６：0０～

・場 所   教育委員室

・出席者   宮 﨑 教育長     清 水 教育企画監

森 田 委 員         今 西 教育総務局長

田 中 委 員     栗 生 生涯学習局長

奥 山 委 員     川 嶌 学校教育局長

大 谷 委 員      吉 田 教職員課長

原 田 委 員      平   総務課秘書班長

山 本 総務課主事

１ 開 会

○教育長 ただ今から、教育委員会臨時会を開会する。

○教育長 本日の議題である議案第 12 号及び 13 号は人事案件であるため、

これらを非公開としたいが、よろしいか。

（異議なしの声）

○教育長 それでは、議案第12号及び13号については、非公開とする。

＜非公開議案＞

２ 付議事項

議案第 12号

教職員の処分について

  教職員課長から、「教職員の処分」について説明があり、審議の結果、

原案のとおり決定した。

議案第 13号

退職手当支給制限処分について

  教職員課長から、「退職手当支給制限処分」について説明があり、審議

の結果、原案のとおり決定した。

３ 閉 会

○教育長 これで、予定されていた議事が全て終了したので教育委員会臨時会

を閉会する。                   （１６：２０閉会）